rmingzioni Dirigenziali
Serv.DeLe. g Il'} irls

T2 %
wOA 0 2- 2004

" servitio
L Pirettivo
‘ ﬂl’l 1% ki Mﬂlﬁﬂ’

CITTA DI RAGUSA

SETTORE VI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale Oggetto: Asta pubblica per 'alienazione di
una autovettura in disuso del Comune dj
indata 04 -p2. 2014 Ragusa. Approvazione verbale apertura
buste e aggiudicazione
n.

144
n. AA  Settore VI

del 14/01/2014

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2014  CAP.390 ACC.
FUNZ. __ SERV. __ INTERV.
IL RAGIONIERE

-

L’anno duemilaquattordici , il giorno quattordici del mese di Gennaio , nell’ufficio
del Settore VI, il Dirigente Dr. Ing. Giulio Lettica, ha adottato la seguente
determinazione:



PREMESSO che con Determinazione Dirigenziale n°2011 del 20/12/2013 ¢ stato
approvato 1’avviso ed il bando per I'indizione dell’asta pubblica per I’alienazione
della autovettura in disuso FIAT PANDA targa BD773ZD di proprieta del Comune
di Ragusa ;

CONSIDERATO che alla suddetta asta ha partecipato n°l concorrente, come si
evince dal verbale di apertura buste del 14/01/2014 allegato alla presente;

PRESO ATTO che [Dofferta economicamente pil vantaggiosa per
I’Amministrazione & quella del sig. Occhipinti Salvatore via Paterno n. 31 Ragusa,
che ha offerto € 450,00 — prezzo base d’asta € 400,00;

VISTO il Regio Decreto 23 maggio 1924 n. 827 e ss. mm. ii,;

VISTO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento Comunale
Uffici e Servizi;

VISTO il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma,
" pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali,

DETERMINA

O Approvare il verbale di apertura buste dell’asta pubblica per |’alienazione
della autovettura in disuso FIAT PANDA targa BD773ZD ;

0 Dichiarare aggiudicatario il sig. Occhipinti Salvatore via Paternd n. 31 Ragusa,
che ha offerto € 450,00 — prezzo base d’asta € 400,00;

Parte integrante:
verbale apertura buste.

Da trasmettersi d’ufficio al settore gestione servizi contabili e finanziari

Uiy IL DIRIGENTE

f P Dq}g G1 ljo Lettica




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4°
comma, del TUEL.

‘Ragusa 0}y .02. 2014

IL RESPONS E DRI RAGIONERIA

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo Pretorio, per
la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso

copia al Segretario Generale.

Ragusa__ [ 6 FEB. 2014

IL ME, NALE

IL MESSO NOTI DRE
(LICira Giovanni)

I Sottoscrztto Messo, comynale artesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e
cioé dal f‘?ﬂ ”gﬁl IO 5 FEB. 2014
14 FEB. 2014

Ragusa

IL MESSO COMUNALE




94 Jecel b

deﬁ:r:te integ_rante € sostanziale
etermina.:: g dirigenziale

N. A44 ‘ :

CITTA DI RAGUSA

www.comune.ragusa.gov.it

SETTORE VI

Ambiente, Energia, Protezione Civile e Verde Pubblico
SERVIZIO AUTOPARCO

Via Maric Spadola, 56 Pal. Ex Consorzio Agrario - Tel 0932 676411 /676408
Fax 0932 654280 - E-mail autoparco@comune ragusa.gov. it

AMBENTALE CERTIFICATD

VERBALE APERTURA BUSTE

OGGETTO: Gara dello 14.01.2014 mediante asta pubblica per la vendita di 1 autovettura in disuso
del Comune di Ragusa.

Premesso che la suddetta gara ¢ stata approvata con Determinazione Dirigenziale n® 201 | del 20/12/2013 ed & stata
pubblicata sul sito internet del Comune di Ragusa indicando la scadenza della stessa entro le ore 10,00 del giorno
13/01/2014;

In data 14/01/2013 alle ore 16,00. alla presenza continua del Dirigente Ing. Giulio Lettica, si procede presso
I"ufficio dello stesso all’esperimento della gara.

Si prende atto che le offerte pervenute sono n°l, e si passa all’apertura delle buste ed alla verifica della
completezza e della regolarita della documentazione presentata ;

Viene ammesse alla gara |’unica ditta partecipante in quanto la documentazione presentata risulta completa e
regolare e si passa all'apertura della busta contenente |’ offerta:
I) Ditta Occhipinti Salvatore via Paternd n.3 | Ragusa che offre € 450,00

In definitiva la migliore offerta risulta quella della Ditta Occhipinti Salvatore via Paternd n. 31 Ragusa che ha
offerto € 450,00 sul prezzo a base d’asta di € 400,00, e quindi viene aggiudicata al prezzo di € 450,00.

I timoni

IL DIRIGENTE

{Ing. C%Kittica)




